1

Rua Luiz Eduardo Magalhães – SN, Pedrinhas – CEP 68665-000, Fone: 091 3434 4254
http://www.garrafaodonorte.pa.gov.br

Diário Oficial

República Federativa do Brasil – Estado do Pará -
Município de Garrafão do Norte

= = CNPJ: 22.980.940/0001-27 = =

Lei n° 286/2009, de 14 de dezembro de 2009

 Ano: X Garrafão do Norte – 08 de março de 2019 Edição N° 053

 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

AVISO DE ALTERAÇÃO, LICITAÇÃO 012/2019
O Município de Garrafão do Norte, torna público a alteração do
Edital do Pregão 012/2019, que objetiva a CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA(S) ESPECIALIZADA(S) PARA FORNECIMENTO DE
ALIMENTAÇÃO ESCOLAR (MERENDA), PARA ATENDER OS
ESTUDANTES DA REDE DE ENSINO DO MUNICIPIO DE GARRAFÃO
DO NORTE, especificamente o item 27. Fica alterada, ainda, a data
de abertura do certame que passa a ser dia 20/03/2019 as 09:00hs,
mantidas as demais disposições do edital. Localizado na sede da
Prefeitura Municipal de Garrafão do Norte, sito à Rua Luiz Eduardo
Magalhães, s/n, Bairro Pedrinhas, Garrafão do Norte – PA, Sala de
Licitações.

Dayana Santos
Pregoeira

Protocolo: 20180037

CONVOCAÇÃO

Convocar por termino de licença sem vencimento a servidora ANA
PAULA BARBOSA DE CARVALHO, cargo advogada, matricula n°
004687-8. Conforme portaria nº 099/2017, 28 de Março de 2017.
nos termos do artigo 91 da lei de nº 8.112/90, com redação dada
pela lei Nº 9527, de 10/12/97.
A servidora terá o prazo de 30 (trinta) dias a partir da data de
termino na portaria supracitada para se apresentar ao local de
lotação de origem.

CONVOCAÇÃO

Convocar por termino de licença sem vencimento o servidor
ASSUERIO DE SOUSA OLIVEIRA, cargo Professor Educação Básica
Nível I, matricula n° 001414-0. Conforme portaria 052/2017, 03 de
Março de 2017. nos termos do artigo 91 da lei de nº 8.112/90, com
redação dada pela lei Nº 9527, de 10/12/97.
O servidor terá o prazo de 30 (trinta) dias a partir da data de
termino na portaria supracitada para se apresentar ao local de
lotação de origem.

CONVOCAÇÃO

Convocar por termino de licença sem vencimento a servidora
MARIA DE NAZARÉ OLIVEIRA LIMA, cargo servente escolar,
matricula n° 001193-2. Conforme portaria 061/2018, 15 de março
de 2018. nos termos do artigo 91 da lei de nº 8.112/90, com
redação dada pela lei Nº 9527, de 10/12/97.
A servidora terá o prazo de 30 (trinta) dias a partir da data de
termino na portaria supracitada para se apresentar ao local de
lotação de origem.

CONVOCAÇÃO

Convocar por termino de licença sem vencimento o servidor
PAULO FERNANDO ALMEIDA, cargo agente de recepção,

matricula n° 122316-0. Conforme portaria 053/2017, 03 de Março
de 2017. nos termos do artigo 91 da lei de nº 8.112/90, com
redação dada pela lei Nº 9527, de 10/12/97.
O servidor terá o prazo de 30 (trinta) dias a partir da data de
termino na portaria supracitada para se apresentar ao local de
lotação de origem.

Protocolo: 20180038

MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Prefeita Municipal

JOSÉ DE SOUZA ALMEIDA

Vice-Prefeito Municipal

JOSÉ GILVANE ASSUNÇÃO PEREIRA
Presidente da Câmara Municipal

JACOB ALVES DE OLIVEIRA

Procurador Geral do Município

DIRETORIA, ADMINISTRAÇÃO, REDAÇÃO

Rua Luiz Eduardo Magalhães S/N – Pedrinhas – CEP: 68665-000 -
Garrafão do Norte/PA.

www.garrafaodonorte.pa.gov.br

FRANCISCO DE ASSIS TEIXEIRA DE SOUZA
Sec. Mun. de Administração

MATHEUS OLIVEIRA ACÁCIO

Assessor de Comunicação

ANTONIO KLAITON DE LIMA FERREIRA
Diretor